
ごあいさつ

本校は、昭和５６年４月に開校し、今年度で３３年目を迎えました。

この間、地域の方々や保護者の皆様にしっかりと支えられながら、生徒とともに育ってまいり

ました。

平成26 年度の生徒数は６２６名、教職員数は、５０名です。

私たち教職員は、本校に勤務できることを誇りに、目指す生徒の育成に努力してまいります。

地域、保護者の皆様のご理解、ご支援をよろしくお願い申し上げます。

今年度の本校教育についての全体像については、「平成２６年度宇都宮市立鬼怒中学校の教育

（グランドデザイン）」をご覧ください。

平成２６年４月

宇都宮市立鬼怒中学校長 小花 聡


